PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 025/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 621/2025

“AVISO DE ADIAMENTO”

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, por meio do

Departamento de Suprimentos, no uso de suas atribuições legais, torna

público;

 Para conhecimento dos interessados que ADIA para o dia dia 23

(vinte e três) de dezembro de 2025, às 14h00min horas, a abertura da

Sessão Pública da Concorrência Eletrônica nº 025/2025, que tem por

objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRAS

DE REESTRUTURAÇÃO DO GINÁSIO DE ESPORTES – AV. DONA

ANILA, 1001 -  BAIRRO OLARIA – ITAPECERICA DA SERRA – SP.

O Edital e seus anexos podem ser obtidos gratuitamente através

da internet no endereço eletrônico www.novobbmnet.com.br, e no site da

Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra:

https://www.itapecerica.sp.gov.br/concursos-e-editais/licitacoes.

Itapecerica da Serra, 01 de dezembro de 2.025.

EDNÉIA P. OLIVEIRA

Secretária Interina

Secretaria de Finanças

http://www.novobbmnet.com.br/
https://www.itapecerica.sp.gov.br/concursos-e-editais/licitacoes